АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016 №87                                                                                               с. Смоленское

Об определении мест для передержки задержанных животных и грузов животного происхождения на территории Смоленского района

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.1993 N 4971-1 "О ветеринарии", законом Алтайского края от 13.11.1998 N 59-ЗС "О ветеринарии", руководствуясь п.2 решения Краевой чрезвычайной эпизоотической комиссии от 28.11.2012 №2, Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить место для передержки задержанных животных в границах земельного участка с кадастровым номером 22:41:011701:164, расположенного по адресу: Смоленский район, северо-восточнее с. Ленинское, в 15 км восточнее здания администрации Смоленского сельсовета, принадлежащего на праве аренды индивидуальному предпринимателю Харлову Александру Николаевичу (по согласованию).
2. Определить место для передержки грузов животного происхождения на территории Смоленского района – помещение санитарной камеры, расположенное по адресу: Смоленский район, с.Смоленское, ул. Горная, д.1, пом.2, принадлежащее на праве аренды индивидуальному предпринимателю Гутову Алексею Николаевичу (по согласованию).
3.	Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.	Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Н.В. Васильеву.

Глава Администрации района                                                          Л.В Моисеева